

ABOFLEX ApS

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/05/2014

Christian Erik Lund

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ABOFLEX ApS
Lyngby Hovedgade 60
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 32656498
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

Revisor

4AUDIT GODKENDT REVISIONSANPARTSSELSKAB

Norvangen 3D

4220 Korsør

CVR-nr: 34054657

P-enhed: 1017271276

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med træ, trælast, byggematerialer og lign., samt yde virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Væsentlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -52.318 er ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttoresultat		10.946	205.928
Personaleomkostninger	1	-28.106	-154.152
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-45.080	-45.080
Resultat af ordinær primær drift		-62.240	6.696
Andre finansielle indtægter	2	632	2.700
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.230	-9.365
Ordinært resultat før skat		-65.838	31
Ekstraordinært resultat før skat		-65.838	31
Skat af årets resultat	4	13.520	-338
Årets resultat		-52.318	-307
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-52.318	-307
I alt		-52.318	-307

Balance 31. december 2013

Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Goodwill		31.400	62.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	31.400	62.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.680	27.360
Materielle anlægsaktiver i alt	6	13.680	27.360
Deposita		16.774	16.259
Finansielle anlægsaktiver i alt		16.774	16.259
Anlægsaktiver i alt		61.854	106.419
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.870	271.913
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300	300
Udsudte skatteaktiver		13.883	111
Periodeafgrænsningsposter		699	699
Tilgodehavender i alt		189.752	273.023
Likvide beholdninger			211.609
Omsætningsaktiver i alt		189.752	484.632
AKTIVER I ALT		251.606	591.051

Balance 31. december 2013

Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-51.289	1.028
Egenkapital i alt	7	73.711	126.028
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til banker		5.908	1.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.358	338.242
Skyldig selskabsskat		0	1.625
Anden gæld		36.629	123.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		177.895	465.023
Gældsforpligtelser i alt		177.895	465.023
PASSIVER I ALT		251.606	591.051

Noter

1. Personaleomkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Løn og gager	27.482	151.426
Pensioner	270	1.620
Andre omkostninger til social sikring	354	1.106
	28.106	117.202

2. Andre finansielle indtægter

	2013 kr.	2012 kr.
Renteindtægter, kreditinstitutter	70	60
Kursgevinst, valuta	562	2.640
	632	2.700

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renteomkostninger, kreditinstitutter	3.120	5.255
Finansielle omkostninger, øvrige	1.110	4.110
	4.230	9.365

4. Skat af årets resultat

	2013 kr.	2012 kr.
Aktuel skat	0	1.625
Ændring af udskudt skat	-13.772	-987
Refusion sambeskattede selskaber	0	-300
Regulering vedrørende tidligere år	252	0
	-13.520	9.365

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.	I alt kr.
Kostpris primo	157.000	157.000
Kostpris ultimo	157.000	157.000
Afskrivninger primo	-94.200	-94.200
Afskrivninger i året	-31.400	-31.400
Afskrivninger ultimo	-94.200	-94.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	31.400	31.400

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmidler og inventar kr.	I alt kr.
Kostpris primo	68.400	68.400
Kostpris ultimo	68.400	68.400
Afskrivninger primo	-41.040	-41.040
Afskrivninger i året	-13.680	-13.680
Afskrivninger ultimo	-41.040	-41.040
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	13.680	13.680

7. Egenkapital i alt

	Anparts- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.028	0	126.028
Regulere primo	0	1	0	1
Overført resultat	0	-52.318	0	-52.318
Egenkapital ultimo	125.000	-51.289	0	73.711

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 6 måneder, svarende til t.kr. 38.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en garanti, igennem Danske Bank A/S, på t. kr. 23.